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Entdecken Sie das Beste für Ihren Gastronomiebestrieb im neuen Online-Shop von Polfood
Einfach anklicken und unsere Vielfalt an halal Crown Beef Produkten bestellen
UNSER ONLINE-SHOP




  


Die ökologische Landwirtschaft bietet viele Vorteile für Mensch, Tier und Natur
Polfood hat das Sortiment um Bio-Hähnchenprodukte für Sie erweitert
Unsere Bio-Produkte




  


Tradition und Genuss vereint  in unseren Sous-vide Produkten
Überzeugen Sie sich selbst von dem unverwechselbaren Geschmack
unsere Eigenmarken




  


Polfood ist Lieferant  mit über 30 Jahren Erfahrung
Guter Service und die Beste Qualität sind unsere Leidenschaft
Über Uns













				


Fleischgroßhandel					

Unser größtes Geschäftsfeld ist die Vermarktung von qualitativ hochwertigen Fleischwaren innerhalb von Europa und Asien






				


Industriebedarf					

Die Polfood GmbH bietet erstklassige Premium Fleischwaren an Industrieunternehmen.






				


Internationaler Handel					

In den letzten 30 Jahren konnten wir uns durch unsere grenzübergreifenden Marktkenntnisse sehr gut auf dem internationalen Markt etablieren.






				


Lagerung & Logistik					

Wir sind Spezialist für den Im-und Export von Premium Fleischwaren.









Wie kann man Nachhaltigkeit mit wirschaftlichen Interessen in Einklang bringen?					

Polfood hat sich intensiv mit dieser Frage befasst. Unser Unternehmen versucht, sich den Herausforderungen der modernen Welt zu stellen – solchen, die in direktem Zusammenhang mit unserer Geschäftstätigkeit stehen, aber auch solchen, die langfristige Auswirkungen auf unseren Planeten haben.






Produkte


Die Innovation ist einer der starken Eckpfeiler für die Polfood steht. Daher sind wir stets bemüht unser Produktsortiment für unsere Kunden zu erweitern.







	


Produkt-katalog

Online









	


Eigenmarken

 









	


Bio-Produkte

 






Über Uns


In der über 30-jährigen Geschichte hat sich die Polfood GmbH auf dem deutschen und internationalen Markt sehr gut etabliert. Durch unsere grenzübergreifenden Marktkenntnisse konnten wir unsere Handelstätigkeiten ausbauen.





finde mehr heraus
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Über 30 Jahren Erfahrung





  





  







Aktuelles


Bleiben Sie immer auf dem laufenden mit Polfood. Neue Produktnews, interessante Projekte und aktuelle Events erwarten Sie.



  





2.Female Impact Summit: Polfood setzt ein Zeichen für mehr Frauenpower und Innovation			
Am 15. Februar 2024 nahm unsere Geschäftsführerin, Frau Wenklar, am Event im China Club Berlin teil.  Wir möchten uns herzlich bei Prof.Yu Zhang für die



Weiterlesen »		


04 Mrz 2024		


  





Polfood stiftet Glück: Fußball-Junioren des SC Eintracht Miersdorf erhalten Trikots und bedanken sich mit einer tollen Aktion			
Am 27.11.23 hat Polfood dem Fußball Nachwuchs des Vereins SC Eintracht Miersdorf, sowie deren Trainern und Betreuern, insgesamt 80 Trikots mit dem einzigartigen und kinderfreundlichen



Weiterlesen »		


29 Nov 2023		


  





Kulinarik-Messe bei Polfood– 2.Genussreise Berlin			
Bereits zum zweiten Mal findet am 11.10.23 die Kulinarik-Messe mit rund 15 Ausstellern aus verschiedenen Regionen Deutschlands im Standort von Polfood in Berlin statt. Dabei



Weiterlesen »		


14 Okt 2023		
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Allgemeine Informationen	Schritt 1: Wählen Sie die gewünschten Artikel und die benötigte Menge (im Karton) aus.
	Schritt 2: Füllen Sie alle notwendigen Kontaktinformationen (in einem mit * gekennzeichneten Feld) vollständig aus.
	Schritt 3: Bitte akzeptieren Sie bitte die AGB. Der Nettopreis wird im Anschluss angezeigt. Klicken Sie bitte abschließend auf „bestellen“.
	Schritt 4: Nach erfolgter Bestellung erhalten Sie eine Rechnung. Bitte überweisen Sie den Betrag inkl. MwSt. auf das angegebene Konto. Die Ware wird nach Zahlungseingang versendet und per Spedition innerhalb von 2 Werktagen an Sie versendet.
	Mindestbestellmenge 20 kg, alle angezeigten Preise sind netto und inkl. Lieferung (frei Haus)


  Bestellung  
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Crown Beef
Beef Bacon Streifen
HALAL, 20x 500g, im 10 kg Karton (16,99€/kg)
Dieser Rinderbacon ist die Alternative zu konventionellem Schweinespeck. Der HALAL-Bacon ist die perfekte Ergänzung zu jedem Frühstück und verfeinert jeden Burger mit seinem saftigen Geschmack. Ob krossgebraten oder naturell, der „Crown Beef“ Bacon ist ein leckerer Genuss für jeden Fleischliebhaber.

Produkteigenschaften
	Halal
	Schmeckt knusprig gebraten und roh
	Auch erhältlich als gewürfelte Variante
	Verfügbar in weiteren Abpackungen






Beef Bacon Streifen

HALAL, 20x 500g, im 10 kg Karton (16,99€/kg)
169.90€

Menge
-

+Kartonanzahl






In den Warenkorb



Von Karte entfernen
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✕
	

	
  


																› ‹



	

	
  


																› ‹



	

	
  


																› ‹




Crown Beef
Beef Bacon Würfel 5x 5mm
HALAL, 20x 500g, im 10 kg Karton (16,99€/kg)
Dieser Rinderbacon ist die Alternative zu konventionellem Schweinespeck. Der HALAL-Bacon ist die perfekte Ergänzung zu jedem Frühstück und verfeinert jeden Burger mit seinem saftigen Geschmack. Ob krossgebraten oder naturell, der „Crown Beef“ Bacon ist ein leckerer Genuss für jeden Fleischliebhaber.

Produkteigenschaften
	Halal
	Schmeckt knusprig gebraten und roh
	Auch erhältlich als geschnittene Variante
	Verfügbar in weiteren Abpackungen






Beef Bacon Würfel 5x 5mm

HALAL, 20x 500g, im 10 kg Karton (16,99€/kg)
169.90€

Menge
-

+Kartonanzahl






In den Warenkorb



Von Karte entfernen




  
  





Mehr sehen

✕
	

	
  


																› ‹



	

	
  


																› ‹




Crown Beef
BBQ Ribs 1er Vac
HALAL, ca. 10 kg Karton (16,50€/kg)
Die Short Ribs von Polfood stammen von erstklassigem Halal-Rindfleisch. Aufgrund der groben Fasern mit (reichlich) intramuskulärem Fett zeichnen sich die Rippchen durch ein besonders zartes und aromatisches Fleisch aus.

Produkteigenschaften
	Halal
	Schnell und einfach zubereitet
	Mit würziger Marinade
	Kein zeitintensives Garen oder Marinieren erforderlich
	Besonders zartes und aromatisches Fleisch
	Vielseitig einsetzbar






BBQ Ribs 1er Vac

HALAL, ca. 10 kg Karton (16,50€/kg)
165.00€

Menge
-

+Kartonanzahl






In den Warenkorb



Von Karte entfernen
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✕
	

	
  


																› ‹




Crown Beef
Pulled Beef
HALAL, 10 kg Karton (20x 500g Beutel)
Das Pulled Beef besteht aus qualitativ-hochwertigem, Halal „Crown Beef“-Rindfleisch und ist ein beeindruckendes Geschmackserlebnis für jeden Genießer. Dank der Sous-vide Methode bleibt das Rindfleisch auch bis zum Ende saftig und jeder Bissen schmilzt förmlich auf der Zunge.

Produkteigenschaften
	Halal
	Aus hochwertigem Rindfleisch
	Bleibt saftig und zart
	Vielseitig verwendbar
	Schnell und einfach zubereitet






Pulled beef

HALAL, 20x 500g, ca. 10 kg Karton (18,99€/kg)
189.90€

Menge
-

+Kartonanzahl






In den Warenkorb



Von Karte entfernen
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✕
	

	
  


																› ‹



	

	
  


																› ‹




Crown Beef
Pastrami Deluxe
HALAL, 10 kg Karton (20x 500g Beutel)
Entdecke den authentischen Geschmack der neuen Halal Pastrami-Spezialität von Polfood. Die Pastrami „Crown Beef“ wird aus hochwertigem Halal-Rindfleisch hergestellt und nach traditioneller Art gepökelt, gewürzt und geräuchert.

Produkteigenschaften
	Halal
	Nach traditioneller Art hergestellt
	Aus hochwertigem Rindfleisch
	Rauchiger, intensiver Geschmack
	Kann nach Belieben geschnitten werden
	Vielseitig einsetzbar






Pastrami Deluxe

HALAL, ca. 10 kg Karton (18,99€/kg)
189.90€

Menge
-

+Kartonanzahl






In den Warenkorb



Von Karte entfernen




  
  





Mehr sehen

✕
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Crown Beef
Merguez
HALAL, 5x 50g, im 10 kg Karton
Die „Crown Beef“ Merguez-Würste werden aus 100 % Halal-Rindfleisch hergestellt. Sie werden mit edlen Gewürzen verfeinert, um ihnen ihre typisch rote Färbung und das ganz besondere Aroma zu verleihen.

Produkteigenschaften
	Halal
	Aus hochwertigem Rindfleisch
	Verzehrfertig
	Gut gewürzt
	Vielseitig einsetzbar






Merguez

HALAL, 5x 50g, im 10 kg Karton (16,50€/kg)
165.00€

Menge
-

+Kartonanzahl






In den Warenkorb



Von Karte entfernen




  
  





Mehr sehen

✕
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Crown Beef
New York Hot Dog
HALAL, 10 kg Karton (20x 500g Beutel)
Probiere den echten Geschmack des amerikanischen New York Beef Hot Dog aus Rindfleisch! Dieser kulinarische Klassiker wird aus 100 % Halal-Rindfleisch hergestellt und ist eine erstklassige Wahl für alle, die nicht auf den Geschmack eines leckeren Hot Dogs verzichten möchten.

Produkteigenschaften
	Halal
	Aus hochwertigem Rindfleisch
	Sofort verzehrfertig
	Schmeckt kalt und warm
	Vielseitig verwendbar






New York Hot Dog

HALAL 5x 50g, im 10 kg Karton (14,75€/kg)
147.50€

Menge
-

+Kartonanzahl






In den Warenkorb



Von Karte entfernen




  
  





Mehr sehen

✕
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Crown Beef
Rinderbäckchen
HALAL, 10 kg Karton (20x 500g Beutel)
Hergestellt aus hochqualitativem Halal-Rindfleisch, bieten diese Rinderbacken eine unvergleichliche kulinarische Erfahrung, die Feinschmecker begeistern wird. Durch das langsame Schmoren werden die „Crown Beef“ Rinderbacken zu einem zarten und geschmacksintensiven Genuss.

Produkteigenschaften
	Halal
	Langsam geschmort
	Schnell und einfach zubereitet
	Bleiben saftig und zart
	Vielseitig verwendbar
	Aus hochwertigem Rindfleisch






Rinderbäckchen

HALAL, ca. 10 kg Karton (19,99€/kg)
199.90€

Menge
-

+Kartonanzahl






In den Warenkorb



Von Karte entfernen






Kontaktinformationen
Firmen E-Mailadresse*


Firmen Telefonnummer



Rechnungsadresse
Firmenname*


Ust-ID.Nr*



Rechnungsadresse:*
Lieferadresse (falls abweichend von der Rechnungsadresse)

Lieferadresse



Hiermit bestätige ich, dass ich gelesen und akzeptiert habe 								"allgemeinen Geschäftsbedingungen". *

Übersicht

Alle Preise verstehen sich als Nettopreise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Bestellen (0.00€)







Vielen Dank für Ihre Bestellung.
In kürze bekommen Sie eine eMail inkl. Auftragsbestätigung und Rechnung.
Die Ware wird nach Zahlungseingang versendet und kommt per Spedition innerhalb von 48 Stunden (7:00-16:00Uhr)

Schließen
























Wir verwenden Cookies, um Ihnen die Nutzungserfahrung zu bieten auf unserer Website zu bieten.
Sie können mehr darüber erfahren, welche Cookies wir verwenden oder diese in den Einstellungen ausschalten.


Accept
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GDPR Cookie-Einstellungen schließen


  



	

Datenschutz-Übersicht

	

Unbedingt notwendige Cookies






Datenschutz-ÜbersichtDiese Website verwendet Cookies, damit wir dir die bestmögliche Benutzererfahrung bieten können. Cookie-Informationen werden in deinem Browser gespeichert und führen Funktionen aus, wie das Wiedererkennen von dir, wenn du auf unsere Website zurückkehrst, und hilft unserem Team zu verstehen, welche Abschnitte der Website für dich am interessantesten und nützlichsten sind.



Unbedingt notwendige CookiesUnbedingt notwendige Cookies sollten jederzeit aktiviert sein, damit wir deine Einstellungen für die Cookie-Einstellungen speichern können.


Cookies aktivieren oder deaktivieren





Wenn du diesen Cookie deaktivierst, können wir die Einstellungen nicht speichern. Dies bedeutet, dass du jedes Mal, wenn du diese Website besuchst, die Cookies erneut aktivieren oder deaktivieren musst.






Enable All
Save Changes






 